GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

Area requirente

(35] Secretaria de Administracion / Direcion General de Operaciones / Direccidn de Almacen

Fechal

Numero de solicitud
Numero de estudio
Metodologia que se utilizé

22-01-2025

35-019-2025

IM/04539

ANALITICA

Investigacion de mercado

DATOS GENERALES DEL
PROVEEDOR

Nombre del proveedor:

EDUARDO AGUIRRE CALLEROS

ECO SUPPLY, S.A.P.Il. DE C.V.

GRUPQ 414, 5.A. DEC.V.

FUENTE UTILIZADA PARA
LA INVESTIGACION

CONTACTO DE VENTAS

EDUARDO AGUIRRE CALLEROS

MARIO RODRIGUEZ

JOSE JAVIER ACOSTA DUERIAS

CALLEJON DEL DUELO COL. VILLA UNIVERSITARIA NUM

RIVERA #2606 BODEGA 1 COL. FRACCIONAMIENTO

AV. PATRIA #747 COL. JARDINES DE GUADALUPE C.P.

«wArticulo 13, numeral 3 Bis,

nciso d) “La
recabada por medio de

cotizaciones a fabricantes,

] es de servicios,
proveedores, distribuidores o
comercializadores del ramo
correspondiente”, de la Ley

MICILIO ALAMO INDUSTRIAL, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO fracci
PR EXT. 4188 C.P. 45110 ZAPOPAN; JALISCO ' 45030 ZAPOPAN; JALISCO accién |
C.P. 44490
TELEFONO 3331293007 3310125086 3339688253
REC. AUCEB90621A46 ESU190701539 GCC150228H34
CORREO ELECTRONICO ventas@ecosupply.mx grupo4ldsadecv@gmail.com
ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL) LOCAL LOCAL LoCAL

CONDICIONES DE VENTA

TIEMPO DE ENTREGA

20 DIAS HABILES

20 DIAS HABILES

20 DIAS HABILES

de Compras
Gubernamentales,

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS HABILES DE CREDITO

30 DIAS HABILES DE CREDITO

30 DIAS NATURALES

NUMEROQ DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y
CONTRATISTAS

P33250;Estado: Activo

P32066;Estado: Activo

P35640;Estado: Activo

Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios».

DESCRIPCION

CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNIT.
N (IMPUESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARIO
(IMPUESTOS INCLUIDOS)

IMPORTE TOTAL

PRECIO UNITARIO
(IMPUESTOS INCLUIDOS)

PRECIO PROMEDIO O
MEDIA

001 Aromatizante
ambiental, aeroscl spray,
Capacidad: 365 gramos,
Fragancia: Citrica,
Contenido: Alcohol, agua,
esencias aromaticas,
Propulsor: Gas

100.00|Pieza(s)

$44.53 $5,165.48

542.30 $4,906.80

543.76 $5,076.13

$5,049.47

002 Cloro, Concentracion:
6%, Capacidad: 950 ml,
Uso: Desinfeccion,
Ingrediente activo:
Hipoclorito de sodio

500.00|Pieza(s)

$23.44 $13,595.20

$22.27 $12,916.60

$23.03 $13,357.40

$13,289.73

003 Desinfectante,
Capacidad: 828 mi,
Fragancia: Pino, Uso:
Desinfeccion, Ingredientes:
Agua, esencias aromaticas,
surfactantes

150.00| Pieza(s)

$35.19 $6,123.06|

$33.43 $5,816.82

$34.59 $6,018.66

$5,986.18

004 Detergente,
Presentacion: Polvo, Peso:
10 kg, Uso: Multiusos,
Ingredientes: Tensicactivos,
blanqueadores, fragancias

900.00| Kilogramao(s)

$31.63 $33,021.72

$30.05 $31,372.20

$31.09 $32,457.96

$32,283.96




005 Detergente,
Presentacion: Liquido,
Capacidad: 1 litro, Uso:
Lavado de trastes,
Ingredientes: Tensioactivos,
fragancia limon, colorantes

150.00

Pieza(s)

$37.23

$6,478.02

$35.37

$6,154.38

$36.59

$6,366.66

$6,333.02

006 Jabdn liquido,
Capacidad: 20 Litros,
Fragancia: Menta, Uso:
Lavado de manos

1200.00]

Litro(s)

$17.21

$23,956.32

$16.35

$22,759.20

$16.91

$23,538.72

523,418.08

007 Spray limpiador,
Capacidad: De 333 gramos,
Uso: Limpieza de muebles,
Ingredientes: Cera,
solventes, fragancias de
naranja y limon

50.00

Pieza(s)

$73.53

54,264.72|

$69.85

$4,051.30

$72.26

$4,191.11

$4,165.04

008 Limpiador, Capacidad:
1 litro, Fragancia: Naranja,
Uso: Multiusos,
Ingredientes: Agua,
surfactantes, fragancias

150.00

Litro(s)

§26.21

$4,560.54

524.90

$4,332.60

$25.76

54,482.24

$4,458.46

009 Pafiuelos desechables,
Material: Papel, Cantidad:
90 unidades, Uso: Facial
Color: Blanco, Fragancia:
Frutos rojos y mango y
sandia.

250.00]

Caja(s)

$27.39

§7,943.10

$26.02

$7,545.80

$26.91

$7,803.90

$7,764.27|

010 Papel, Material: Papel,
Longitud: 500 metros,
Presentacion: Hoja doble,
Uso: Higiénico, No reciclado

1500.00

Pieza(s)

$114.93

$199,978.20]

$109.18

$189,973.20

$112.95

$196,533.00

$195,494.80

011 Sanitizante, Capacidad:
De 333 gramos, Uso:
Sanitizacién y desinfeccion,
Ingredientes: Alcohol,
desinfectantes, fragancias

50.00

Pieza(s)

§79.26

$4,597.08|

$75.30

54,367.40

§77.90

$4,518.20

$4,494.23

012 Sarricida, Capacidad: 20
litros, Uso: Eliminacidn de
sarro, Ingrediente activo:
Acido sulfémico

120.00

Litro(s)

$511.72

$1,631.42

$11.13

$1,549.30,

$11.52

$1,603.58

$1,594.77

013 Toalla en bobina,
Material: Papel, Longitud:
180 metros, Color: Blanco,
Uso: Secado de manos, No
reciclado

1200.00

Pieza(s)

$95.47

$132,894.24

$90.70f

$126,254.40

$93.83

$130,611.36

$129,920.00




014 Toalla interdoblada,
Material: Papel inter
doblado, Cantidad: 100

piezas, Color: Blanco, Uso:

Secado de manos, No
reciclado

200.00]

Paguete(s)

$16.00 $3,712.00| $15.20

$3,526.40

$15.72

$3,647.04

$3,628.48

015 Toalla, Material: Tela
no tejida, Cantidad: 75
piezas, Uso: Desinfeccion,
Ingredientes:
Desinfectantes, fragancias
libres de alcohol

250.00!

Tarro(s)

$190.75 $55,317.50 $181.22

$52,553.80

$187.47

$54,366.30

$54,079.20

GRAN TOTAL:

$491,963.69

MANIFIESTO:

DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULQS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJIENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y
DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMQS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS
CONSECUENCIAS PENALES ¥ ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.

SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, AS/ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMQ RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.

SE VERIFICO QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS( DEJAR LA QUE VAYA DE ACUERDO A LO REQUEDIDO), EN CALIDAD, CANTIDAD ¥ OPCRTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.

QUE EN ESTA INVESTIGACION SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERNCIA, AS| COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA MISMA,

HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACION DE LA METODOLOGIA QUE DIC ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

Vi

POR ULTIMO, EN RAZON DE LOS IMPUESTOS; EJEMPLO: LAS PARTIDAS 1, 2, 3 INCLUYEN LV.A, LAS PARTIDAS 4 y 5 INCLUYEN IEPS ¥ LAS PARTIDAS 6, 7 ¥ 8 GRAVAN TASA 0% {ADECUAR, SEGUN CORRESPONDA)

=

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERICRMENTE, CON <_m.m2@> DE NO MAS DE 95 DIAS SIN EXCEDER EL PRESENTE EJERCICIO PRESUPUESTAL

EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANI hv*@w_um QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECG.

\\\l‘\l\

e

_— ELABORO

Z

REVISO

AUTORIZO

\\1 Jorge Raul Mendoza Gines \\‘

Katia Elizabeth Dominguez Flores

C. Alvaro Ladrén de Guevara Macias

=




