GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

								Número de solicitud	
								Número de estudio	IM/04599
								Metodología que se utilizó	
Area requirente	[35] Secretaría de Administr	[35] Secretaría de Administración / Direción General de Operaciones / Dirección de Almacen	peraciones / Dirección de Alr	macen					
					Investigación de mercado				
	Nombre de	Nombre del proveedor:	EDUARDO AGI	EDUARDO AGUIRRE CALLEROS	ECO SUPPLY,	ECO SUPPLY, S.A.P.I. DE C.V.	GRUPO 414,	GRUPO 414, S.A. DE C.V.	FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACIÓN
	CONTACTO	CONTACTO DE VENTAS	EDUARDO AGI	EDUARDO AGUIRRE CALLEROS	MARIOR	MARIO RODRIGUEZ	JOSE JAVIER ACOSTA DUEÑAS	COSTA DUEÑAS	
DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR	МОО	DOMICILIO	CALLEJON DEL DUELO COL EXT. 4188 C.P. 4511	CALLEJON DEL DUELO COL. VILLA UNIVERSITARIA NUM EXT. 4188 C.P. 45110 ZAPOPAN; JALISCO	RIVERA #2606 BODEGA 1 ALAMO INDUSTRIAL, GUAD C.P. 4	RIVERA #2606 BODEGA 1 COL. FRACCIONAMIENTO ALAMO INDUSTRIAL, GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO, C.P. 44490	AV. PATRIA #747 COL. JARDINES DE GUADALUPE C.P. 45030 ZAPOPAN; JALISCO	DINES DE GUADALUPE C.P. PAN; JALISCO	«Artículo 13, numeral 3 Bis, fracción III, inciso d) "La recabada por medio de
	TELE	TELEFONO	3331.	3331293007	33101	3310125086	3339688253	88253	cotizaciones a fabricantes,
	R.	R.F.C.	AUCE89	AUCE890621A46	ESU190701S39	701539	GCC150228H34		prestadores de servicios, proveedores, distribuidores o
	CORREO EL	CORREO ELECTRONICO	callerose.vent	callerose.ventas@gmail.com	ventas@ecosupply.mx	osupply.mx	grupo414sadecv@gmail.com	cv@gmail.com	comercializadores del ramo
	ORIGEN (LOCAL, NACIO	ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)	ГО	LOCAL	LOCAL	CAL	LOCAL	CAL	de Compras
	TIEMPOD	TIEMPO DE ENTREGA	20 DIAS	20 DIAS HABILES	20 DIAS HABILES	HABILES	20 DIAS HABILES		Gubernamentales,
CONDICIONES DE VENTA	CONDICION	CONDICIONES DE PAGO	30 DIAS HABIL	30 DIAS HABILES DE CREDITO	30 DIAS HABILES DE CREDITO	ES DE CREDITO	30 DIAS NATURALES		Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de
	NUMERO DE REGISTRO U CONTR	NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS	P33250;Es	P33250;Estado: Activo	P32066;Estado: Activo	ado: Activo	P35640;Estado: Activo	ado: Activo	Jalisco y sus Municipios».
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO PROMEDIO O MEDIA
001 Aromatizante ambiental, aerosol spray, Capacidad: 365 gramos, Fragancia: Cítrica, Contenido: Alcohol, agua, esencias aromáticas, Propulsor: Gas	100.00	100.00 Pieza(s)	\$44.53	\$5,165,48	\$42.30	\$4,906.80	\$43.76	\$5,076.13	\$5,049.47
002 Cloro, Concentración: 6%, Capacidad: 950 ml, Uso: Desinfección, Ingrediente activo: Hipoclorito de sodio	500.00	500.00 Pieza(s)	\$23.44	\$13,595,20	\$22,27	\$12,916.60	\$23.03	\$13,357.40	\$13,289,73
003 Desinfectante, Capacidad: 828 ml, Fragancia: Pino, Uso: Desinfección, Ingredientes: Agua, esencias aromáticas, surfactantes	150.00	150.00 Pieza(s)	\$35.19	\$6,123.06	\$33.43	\$5,816.82	\$34.59	\$6,018.66	\$5,986.18
004 Detergente, Presentación: Polvo, Peso: 10 kg, Uso: Multiusos, Ingredientes: Tensioactivos, blanqueadores, fragancias	900.00	900.00 Kilogramo(s)	\$31.63	\$33,021.72	\$30.05	\$31,372.20	\$31.09	\$32,457.96	\$32,283.96

		×		r	2	v			
\$129,920.00	\$130,611.36	\$93.83	\$126,254.40	\$90.70	\$132,894.24	\$95,47	1200.00 Pieza(s)	1200.00	013 Toalla en bobina, Material: Papel, Longitud: 180 metros, Color: Blanco, Uso: Secado de manos, No reciclado
\$1,594,77	\$1,603.58	\$11.52	\$1,549.30	\$11.13	\$1,631.42	\$11.72	120.00 Litro(s)	120.00	012 Sarricida, Capacidad: 20 litros, Uso: Eliminación de sarro, Ingrediente activo: Ácido sulfámico
\$4,494.23	\$4,518.20	\$77.90	\$4,367.40	\$75.30	\$4,597.08	\$79.26	50.00 Pieza(s)	50.05	011 Sanitizante, Capacidad: De 333 gramos, Uso: Sanitización y desinfección, Ingredientes: Alcohol, desinfectantes, fragancias cítricas
\$195,494.80	\$196,533.00	\$112.95	\$189,973.20	\$109.18	\$199,978.20	\$114.93	1500.00 Pieza(s)	1500.00	010 Papel, Material: Papel, Longitud: 500 metros, Presentación: Hoja doble, Uso: Higiénico, No reciclado
\$7,764.27	\$7,803.90	\$26.91	\$7,545.80	\$26.02	\$7,943.10	\$27.39	250.00 Cajā(s)	250.00	009 Pañuelos desechables, Material: Papel, Cantidad: 90 unidades, Uso: Facial, Color: Blanco, Fragancia: Frutos rojos y mango y sandia.
\$4,458.46	\$4,482.24	\$25.76	\$4,332.60	\$24.90	\$4,560.54	\$26.21	150.00 Litro(s)	150.00	008 Limpiador, Capacidad: 1 litro, Fragancia: Naranja, Uso: Multiusos, Ingredientes: Agua, surfactantes, fragancias
\$4,169.04	\$4,191,11	\$72.26	\$4,051.30	\$69.85	\$4,264.72	\$73.53	50.00 Pieza(s)	50.0	007 Spray limpiador, Capacidad: De 333 gramos, Uso: Limpieza de muebles, Ingredientes: Cera, solventes, fragancias de naranja y limón
\$23,418.08	\$23,538.72	\$16.91	\$22,759.20	\$16.35	\$23,956.32	\$17.21	1200.00 Litro(s)	1200.0	006 Jabón líquido, Capacidad: 20 Litros, Fragancia: Menta, Uso: Lavado de manos
\$6,333.02	\$6,366.66	\$36.59	7 \$6,154.38	\$35.37	\$6,478.02	\$37.23	150.00 Pieza(s)	150.0	005 Detergente, Presentación: Líquido, Capacidad: 1 litro, Uso: Lavado de trastes, Ingredientes: Tensioactivos, fragancia limón, colorantes

EN EL CASO DE CONSULTOR	3 COTIZACIONES DE LOS PRO		VI	<	V	≡	=	-		015 Toalla, Material: Tela no tejida, Cantidad: 75 piezas, Uso: Desinfección, Ingredientes: Desinfectantes, fragancias libres de alcohol	014 Toalla interdoblada, Material: Papel inter doblado, Cantidad: 100 piezas, Color: Blanco, Uso: Secado de manos, No reciciado
EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECG	3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCÍA DE NO MAS DE 95 DIAS SIN EXCEDER EL PRESENTE EJERCICIO PRESUPUESTAL		POR ÚLTIMO, EN RAZÓN DE LOS IMPUESTOS; EJEMPLO: LAS PARTIDAS 1, 2, 3 INCLUYEN I.V.A, LAS PARTIDAS 4 Y 5 INCLUYEN IEPS Y LAS PARTIDAS 6, 7 Y 8 GRAVAN TASA 0% (ADECUAR, SEGÚN CORRESPONDA)	hago constar que en nuestros archivos se resguarda la información de la metodología que dio origen al presente es	QUE EN ÉSTA INVESTIGACIÓN SE MUESTRA EL PRECIO MAXIMO Y MINIMO DE REFERNCIA, ASI COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA MISMA.	SE VERIFICÓ QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS ( DEJAR LA QUE VAYA DE ACUERDO A LO REQUEDIDO), EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.	SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASÍ COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES	DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.		250.00 Tarro(s)	200.00
ANEXAR MANIFIESTO DE QUE	ERIORMENTE, CON VIGENCIA		OS IMPUESTOS; EJEMPLO: LA	STROS ARCHIVOS SE RESGUA	I SE MUESTRA EL PRECIO MA:	FERTA DE LOS BIENES, ARREI	RVICIOS QUE PUDIERAN SUST	TICULOS 13, S7 Y DEMAS APL LEVO A CABO LA INVESTIGAC ADMINISTRATIVAS QUE IMPL		Tarro(s)	200.00 Paquete(s)
NO EXISTEN TRABAJOS SIMIL	DE NO MAS DE 95 DIAS SIN E	\	S PARTIDAS 1, 2, 3 INCLUYEN	RDA LA INFORMACIÓN DE LA	XIMO Y MINIMO DE REFERNCI	NDAMIENTOS O SERVICIOS( DI	TITUIR LO REQUERIDO, ASÍ CO	DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENA DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS		\$190.75	\$16.00
ARES EN EL REGISTRO DE SER	EXCEDER EL PRESENTE EJERCI	ANEXOS	I.V.A, LAS PARTIDAS 4 y 5 INC	METODOLOGÍA QUE DIO ORI	IA, ASI COMO LA MEDIA DE L	EJAR LA QUE VAYA DE ACUER	IMO PROCESOS ALTERNATIVO	AS GUBERNAMENTALES, ENA MARCA LA MENCIONADA LEY FORMACION EN LAS MISMAS	MANIFIESTO:	\$55,317.50	\$3,712.00
VICIOS DE CONSULTORIA, ES	CIO PRESUPUESTAL	os:	CLUYEN IEPS Y LAS PARTIDAS	IGEN AL PRESENTE ESTUDIO.	AS TRES COTIZACIONES OBTE	IDO A LO REQUEDIDO), EN G	DS DE COMPRA TALES COMO	VENACIONES Y CONTRATACI Y, POR LO QUE NOS HACEMO S.	ESTO:	\$181.22	\$15.20
TUDIOS E INVESTIGACIONES			6, 7 Y 8 GRAVAN TASA 0% (A	16	NIDAS, SIN QUE HUBIERAN C	ALIDAD, CANTIDAD Y OPORTI	COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO	ÓN DE SERVICIOS DEL ESTAD: 15 RESPONSABLES DE LA VERA		\$52,553.80	\$3,526.40
DEL SECG.			DECUAR, SEGÚN CORRESPON		AMBIADO LAS CONDICIONES	JNIDAD REQUERIDAS EN LA S	MEJORES CONDICIONES PAR	O DE JALISCO Y SUS MUNICIP ACIDAD DE LAS MANIFESTACI		\$187.47	\$15.72
			IDA)		DEL MERCADO A LA FECHA (	SOLICITUD DE APROVISIONAN	4 LO SOLICITADO.	IOS, ASI COMO EL ARTICULO ONES AQUI PLASMADAS, COI		\$54,366.30	\$3,647.04
					DE ENTREGA DE LA MISMA.	AIENTO MENCIONADA.		57 DE SU REGLAMENTO Y N EL CONOCIMIENTO DE LAS	\$45L,563.65	\$54,079.20	\$3,628.48

	Γ	
X	Jorge Raúl Mendoza Gines	ELABORÓ
	Katia Elizabeth Domínguez Flores	REVISÓ
	C. Álvaro Ladrón de Guevara Macías	AUTORIZÓ
		Katia Elizabeth Dominguez Flores